



## **Val av representanter till Fokusgrupper**

### **Förslag till beslut**

1. Anders Sydbom (M) utses till Fokusgrupp XX.
2. Liselott Schröder (S) utses till Fokusgrupp XX.
3. Ivan Rådström (SD) utses till Fokusgrupp XX.

### **Ärende**

Kultur- och fritidsnämndens fokusgrupper arbetar nämndens ledamöter och ersättare med specifika teman och frågor knutna till nämndens olika verksamhetsområden. Fokusgrupperna är tre till antalet: Fokusgrupp - idrott, Fokusgrupp – ungdom och mötesplatser och Fokusgrupp - bibliotek och folkbildning.

Anders Sydbom (M), Liselott Schröder (S) och Ivan Rådström (SD) som nya ersättare i kultur- och fritidsnämnden föreslås väljas till fokusgrupper.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse - Val av representanter till Fokusgrupper, 2021-11-16

## Bakgrund

### Fokusgrupper

Nämnden ska utse representanter för respektive fokusgrupp Idrott, Ungdom och mötesplatser och Bibliotek och folkbildning. En utsedd representant från Allians Linköping utses som sammankallande. Syftet med fokusgrupperna är att ledamöterna och ersättarna ska få en djupare inblick i nämndens verksamhet, lära sig om och utveckla nämndens arbete i dialog med ansvarig chef för respektive verksamhet. Grupperna ska utgå från av nämnden antagna och relevanta strategier, program och mål, samt eventuella budgetuppdrag. Återkoppling sker regelbundet vid nämndsammanträdena och grupperna ansvarar själva för att minst årligen utvärdera sitt arbete och har inget beslutsmandat.

### Sammanställning av fokusgrupper

<i>Idrott</i>	<i>Ungdom/mötesplatser</i>	<i>Bibliotek och folkbildning</i>
Johan Nordlander (M) – sammankallande	Inger Sjöge (M) sammankallande	Carin Ahlsén (C), Sammankallande
Nils Babtist (L)	Gustaf Appelberg (L)	Agneta Lantz (M)
Mats Johansson (S)	Gunilla Lövgren (S)	Yvonne Svalin (KD)
Lena Brüde (S)	Anna Gustafsson (MP)	Süleyman Wannes (KD)
Gunnar Fransén (SD)	Johan Thorén (L)	Niklas Nåbo (S)
	Karin Hede (M)	Amir Omerovic (S)
	Eje Svensson (C)	
	Elisabeth Gustafsson (S)	

### Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:

-